
Uchwała Nr VI/ 23 /2011 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 31 marca 2011 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury. 
 
 
                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                                         
w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu                        
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 13, poz. 123                      
z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą, uchwala co następuje: 
 
 
 
    § 1. W uchwale Nr XXXIII/209/01 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 6 grudnia 
2001 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Przedmiotem działalności GOK jest prowadzenie i organizowanie 

działalności kulturalnej i rekreacyjnej. 
            2. Szczegółowy zakres działania GOK określa Statut”. 

2) Statut GOK, o którym mowa w § 4 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do 
uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 kwietnia 2011 roku. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
   /-/ Janusz Janicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


